平成２５年６月２７日

保護者の皆様

江戸川区立瑞江中学校

 校   長 佐々木弘叔

 PTA 会長 横山 昇三

薬物乱用防止教室実施のご案内

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活動にご

理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、下記の要領で薬物乱用防止教室を実施いたします。ぜひご出席ください。恐れ入りますが、出

欠票を７月１３日（土）までにご提出ください。

記

１ 日 時  平成２５年７月１６日（火） １３：３０～１４：４５  （１３：１５受付開始）

２ 場 所  本校体育館（体育館棟２階）

３ 目 的  薬物乱用に関する知識、及び実態と影響について学び、薬物乱用防止について考える。

４ 内 容  講演 １３：３０～１４：３０

       質疑応答 １４：３０～１４：４５

５ 講 師  特定非営利活動法人 東京ダルク

       ※ダルク＝DARC: Drug Addiction Rehabilitation Center（薬物依存社会復帰センター）

６ その他  ご来校の際はスリッパをご持参ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------

薬物乱用防止教室出欠票

   ７月１６日（火）の薬物乱用防止教室に

出席します  欠席します

（どちらかを○で囲んでください。）

  年  組  番 氏名

          保護者氏名

✂ キ リ ト リ ✂

７月１３日（土）までにご提出ください。